Câmara Municipal de Jaguariúna
                  Estado de São Paulo

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 008/2021

O Vereador Afonso Lopes da Silva, Presidente da Câmara

Municipal de Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, e em vista da Classificação no Processo Seletivo Simplificado

por prazo determinado de Contratação para Agente de Serviços Gerais, convoca o

candidato abaixo relacionado, para comparecerem à Câmara Municipal de

Jaguariúna, visando medidas para ADMISSÃO, regime da CLT (Consolidação das

Leis do Trabalho). O não comparecimento no prazo de 02 (dois) dias corridos,

contados a partir da publicação deste, caracterizará desistência, dando motivo

para convocação e admissão do classificado imediato. EDITAL CMJ Nº 001/ 2021.

Agente de Serviços Gerais

LEONEIDE FERREIRA COUTINHO - 5ª Classificada - RG 38.182.897-9

Para conhecimento, pois, dos classificados, é expedido o presente

Edital, ficando, portanto, evidentemente convocados.

Câmara Municipal de Jaguariúna, 21 de junho de 2021.

VEREADOR AFONSO LOPES DA SILVA

Presidente

Arquivado na Secretaria e afixado na mesma data, no quadro de

avisos da portaria da Câmara Municipal de Jaguariúna.

Creusa Aparecida Gomes

Diretora Geral

O Classificado em 4º não conseguiu apresentar a documentação exigida no

Edital CMJ nº 001/2021